Sachsischer Radfahrer-Bund eV. Radibor, den 26.10.2008

Seitel
Offizielles Ergebnis
Veranstaltung : 4. Radiborer Querfeldeinrennen
Wettbewerb  : Rennen 1 (Schiler U15/weib. U17)
Fahrzeit : 20 Minuten
Platz Nr. Name Vorname Verein Zeit
1 28 Zrust Adam KC Kooperativa SG Jablonec n.N 00:19:27
2 23 Dinkler Jonathan 1. Radsportverein 1886 Greiz e.V. 00:19:52
3 4 Noétzold Marcel SV Mitweidathal Raschau 00:20:44
4 2 Ebhrig Nico SV Mitweidathal Raschau 00:21:02
5 9 Miersch Max Dredner SC 1898 e.V. 00:21:21
6 15 Sprigode Paul ESV LOK Zwickau 00:21:36
7 3 Lewandowski Erik SV Mitweidathal Raschau 00:21:41
8 29 Kotucek Krystof KC Kooperativa SG Jablonec n.N 00:21:50
9 12 Steidten Lukas RSV 54 Venusberg 00:22:26
Marcus-Burghardt Junior-Team
10 16 Franz Marcel RSC Cottbus e.V. 00:22:42
11 22 Kleiner Anton 1. Radsportverein 1886 Greiz e.V. 00:23:00
12 17 Sowoidnich Max RSC Cottbus e.V. 00:23:46
13 18 Peine Erik RSC Cottbus e.V. 00:23:58
14 27 Seidel Rico RadTeamSeidel e.V. 00:24:03
15 21 Franz Paul Radsportverein Hainichen e.V. 00:24:40
16 11 Kunz Philipp RSV 54 Venusberg 00:25:11
17 30 Jedan Jessica RSC Cottbus e.V. 00:25:38
18 32 Kiling Felix SC DHfK Leipzig e.V. 00:28:05
19 1 Bak Kamil Seifhennersdorfer SV e.V. 00:30:48
20 13 Schurig Julian RSC Jenae.V. RR
21 26 Baumgarten Felix 1. RSV Excelsior Dresden e.V. RR

Fahrer gestartet: 21 Seiten gesamt: 1



Sachsischer Radfahrer-Bund e.V. Radibor, den 26.10.2008

Seitel
Offizielles Ergebnis
Veranstaltung : 4. Radiborer Querfeldeinrennen
Wettbewerb : Rennen 2 (Jugend U17)
Fahrzeit : 30 Minuten
Platz Nr. Name Vorname Verein Zeit
1 10 Brezna Jan KC Kooperativa SG Jablonec n.N 00:28:45
2 2 Wappler Benjamin Chemnitzer Polizeisportverein e.V. 00:30:15
3 7 Metzke Eric RSC Cottbus e.V. 00:32:00
4 8 Ambrosius Laurenz RSC Cottbus e.V. 00:32:09
5 9 Base Eric RSC Cottbus e.V. 00:32:51
6 4 Bauer Martin RSV 54 Venusberg 00:33.07
Marcus-Burghardt Junior-Team
7 5 Kretschy Florian RSV 54 Venusberg 00:33:31
Marcus-Burghardt Junior-Team
8 1 Legler Felix Seifhennersdorfer SV e.V. 00:33:48
9 11 Hirsch Philipp RSV Bautzen e.V. 00:36:07
10 13 Patzer Valentin RSV Bautzen e.V. RR
11 6 Schurig Fabian RSC Jenae.V. RR

Fahrer gestartet: 12 Seiten gesamt: 1



Sachsischer Radfahrer-Bund e.V. Radibor, den 26.10.2008

Seite 1
Offizielles Ergebnis

Veranstaltung : 4. Radiborer Querfeldeinrennen

Wettbewerb  : Rennen 3 (Frauen Elite/weib. U19)

Fahrzeit - 40 Minuten

Platz Nr. Name Vorname Verein Zeit
1 12 Wolf Annekatrin SC Riesa 1A Crossteam 00:26:20
2 1 Storch Daniela RSV Chemnitz e.V. 00:27:20
3 2 Schauful® Nora Frankfurter RC 90 00:29:55
4 4 Erhardt Jasmin TS Kronach 1861 e.V. 00:32:21

Fahrer gestartet: 4 Seiten gesamt: 1



Sachsischer Radfahrer-Bund e.V. Radibor, den 26.10.2008

Seitel
Offizielles Ergebnis

Veranstaltung : 4. Radiborer Querfeldeinrennen

Wettbewerb  : Rennen 4 (Junioren U19)

Fahrzeit : 40 Minuten

Platz Nr. Name Vorname Verein Zeit
1 22 Stohr Jan KC Kooperativa SG Jablonec n.N 00:41:31
2 14 Hiwe Conrad White Rock e.V. 00:42:48
3 18 Stohr Pavel KC Kooperativa SG Jablonec n.N 00:43:57
4 2 Mickoleit Michael Chemnitzer Polizeisportverein e.V. 00:46:20
5 5 Potschke Daniel RSV Bautzen e.V. RR
6 23 Steinert Paul RSV 54 Venusberg RR

Fahrer gestartet: 7 Seiten gesamt: 1



Sachsischer Radfahrer-Bund e.V. Radibor, den 26.10.2008

Seitel
Offizielles Ergebnis
Veranstaltung : 4. Radiborer Querfeldeinrennen
Wettbewerb  : Rennen 5 (Master)
Fahrzeit : 40 Minuten
Platz Nr. Name Vorname Verein Zeit
1 30 Mandaus Jiri Cykloservex Duratec 00:41:37
2 13 Loth Ingo Dredner SC 1898 e.V. 00:41:48
3 28 Weser Ronald SC Riesa 00:41:57
4 21 Kunath Jens 1. RSV Excelsior Dresden 00:41:59
Shop4Cross.de
5 19 Becker Torsten White Rock e.V. 00:42:29
6 27 Ramm Oliver RSV Chemnitz e.V. 00:42:36
7 17 Domin André 1. RV Leipzig 1990 e.V. 00:42:38
8 26 Grol3egger Marco SC DHIfK Leipzig e.V. 00:45:18
9 18 Erhardt Peter TS Kronach 1861 e.V. 00:45:20
10 15 Procher Frank RC Herpersdorf 1919 e.V. 00:47:30
11 9 Rheingans Volker Dredner SC 1898 e.V. 00:48:03
12 10 Miersch Wolfgang Dredner SC 1898 e.V. 00:48:06
13 22 Dorfer Steffen RV Zwenkau 1890 e.V. RR
14 23 Kiling Andreas RV Zwenkau 1890 e.V. RR
15 6 Hentschel Peter Bornaer SV 91 RR

Fahrer gestartet: 17 Seiten gesamt: 1



Sachsischer Radfahrer-Bund e.V.

Radibor, den 26.10.2008

Offizielles Ergebnis

Veranstaltung : 4. Radiborer Querfeldeinrennen

Wettbewerb
Fahrzeit
Platz  Nr.
1 33
2 34
3 23
4 56
5 25
6 31
7 41
8 52
9 57
10 16
11 19
12 54
13 53
14 44
15 38
16 49
17 17
18 48
19 51
20 59
21 47
22 30
23 37
24 40
25 43
26 36
27 55
28 45
29 58
30 35
31 39
32 62

TSV Grosschonau
TSV Grosschonau
Berliner Radfahrer Club Zugvogel

RSG PSV Bischofswerda 1964 e.V.

SCOTT Genius-Generation Team
TSV Gunzach

RC Radl-Express Feucht e.V.
Dresdner SC 1898 e.V.

RSV Chemnitz e.V.

RSV Bautzen e.V. MTB-RG

team shop4cross

RSC- Wilhelmshorst e.V.

RSV Bautzen e.V. MTB-RG

RSV Bautzen e.V. MTB-RG
White Rock e.V.

SSV Fortschritt Lichtenstein e.V.
KC Kooperativa SG Jablonec n.N
team shop4cross

RSV Chemnitz e.V.

Continental Team Milram

RSC Wihelmshorst
Hallenradsportverein Chemnitz

Ostséchsischer Schwimmverein
RSG 52 Stollberg e.V.
KOPFJAEGER-SPORTS e.V.
RV Zwenkau 1890 e.V.

1. RV Leipzig 1990 e.V.

White Rock e.V.

1. RSV Excelsior Dresden

RC Radl-Express Feucht e.V.
RSV AC Leipzig e.V.

Rennen 6 (Manner Elite/lU23)
50 Minuten
Name Vorname Verein
Podrazil Tomas
Podrazil Jiri
Wittig Torsten
1901
Stark Alexander
Cirkl Petr
Walter Michael
Freudenberg Stefan
Kihmel Sandro
Hauschild Silvio
Skrzypek Tomasz
Drechsel Heiko
Schoénk Florian
Baumgartel Lutz
Geuthner Sebastian
Bretschneider Jan
Dolezal Jan
Forst Alexander
Herder Rico
Rechenbach Philipp
Konig Uwe
Wolfram Steffen
Galle Tommy White Rock
Klotsche Jens
Fritzsch Felix
Menzel Gregor
Gerstacker Dirk
Muller Frank-Peter
Tschitschmann  Florian
Arndt Erik
Kidhnhold Stefan
Moritz Georg-Stefan
Leonhardt Jrirgen

RV Zwenkau 1890 e. V.

Seite 1

Zeit

00:48:29
00:48:59
00:49:12

00:49:20

00:49:52
00:50:12
00:50:12
00:50:13
00:50:22
00:50:38
00:50:46
00:51:08
00:51:08
00:51:12
00:52:03
00:52:22
00:52:31
00:53:29
00:53:45
00:54:48
RR
RR
RR
RR
RR
RR
RR
RR
RR
RR
RR
RR



Sachsischer Radfahrer-Bund e.V.

Offizielles Ergebnis

Veranstaltung : 4. Radiborer Querfeldeinrennen
Wettbewerb  : Rennen 6 (Manner Elite/U23)
Fahrzeit : 50 Minuten

Platz Nr. Name Vorname Verein

Fahrer gestartet: 35

Radibor, den 26.10.2008
Seite 2
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Seiten gesamt: 2



Sachsischer Radfahrer-Bund e.V.

Offizielles Ergebnis

Veranstaltung : 4. Radiborer Querfeldeinrennen

Wettbewerb Rennen 7 (Schuler U13/weib. U15)
Runden/km : 2/4,0km
Platz Nr. Name Vorname Verein
1 464 Hammerlein Tim SV Sachsen 90 Werdau
2 478 Wenke Matej Radibor
3 451 Georgie Simon SV Mitweidathal Raschau
4 456 Stahn Sebastian RSV Finsterwalde e.V.
5 458 Schmiedel Sebastian RSV 54 Venusberg
Marcus-Burghardt Junior-Team
6 477 Kling Johnas SC DHfK Leipzig e.V.
7 452 Schneider William RSV Finsterwalde e.V.
8 454 Dietrich Toni RSV Finsterwalde e.V.
9 453 Schroter Nik RSV Finsterwalde e.V.
10 460 Wolleschensky Lisa RSC Jena e.V.
11 467 Pluder Alex SV "Grin-Weil3" Elstra
12 476 Henze Philipp RSC Jena e.V.
13 430 Kraft Sandra SV Motor- Hainichen e.V

Fahrer gestartet: 15

Radibor, den 26.10.2008

Seite 1

Zeit

00:19:26
00:19:42
00:20:46
00:21:11
00:21:32

00:21:48
00:22:06
00:23:16
00:24:18
00:24:26
00:25:53
00:26:02
00:26:26

Seiten gesamt: 1



Sachsischer Radfahrer-Bund e.V.

Radibor, den 26.10.2008

Offizielles Ergebnis

Veranstaltung : 4. Radiborer Querfeldeinrennen
Rennen 8 (Schuler Ull/weib. U13)

Wettbewerb
Runden/km : 1/2,0km
Platz Nr. Name
1 433 Bruckner
2 416 Luttuschka
3 409 Wolleschensky
4 403 Ehrig
5 427 Ueberfuhr
6 405 Timmermann
7 475 Richter
8 414 Schurig
9 434 Gunther
10 415 Biedermann
11 432 Weis
12 428 Dej
13 406 Vol3
14 431 Petschak
15 408 Wagner
16 418 Bodack
17 417 Heinzel
18 422 Unger
19 429 Kraft
20 423 Unger
21 420 Pietsch
22 437 Schnabel
23 436 Graff
24 435 Vol3
25 424 Palmer
26 419 Weis
27 425 Unger
28 426 Ullrich

Fahrer gestartet: 29

Vorname

Rico
Larissa
Lara
Toni
Paul
Franz
Maximilain
Hanne
Fabian
Anika
Vanessa
Danilo
Colin
Lucas

Magdalena

Alois
Anne
Felix
Tina

Paul
Jonas
Florian
Anna
Mary
Antonia
Franziska
Thomas
Katharina

Verein

RSG Muldental Grimma e.V.
RSV Finsterwalde e.V.

RSC Jena e.V.

SV Mitweidathal Raschau
Kamenz

RSV Finsterwalde e.V.
Muhlhauser

RSC Jenae.V.

RSV Finsterwalde e.V.

RSC Jenae.V.

SG Grunen Eiche Grof3thiemig e.V.

SV 1922 Radibor
RSV Finsterwalde e.V.
Muhlhauser

RSC Jenae.V.

SG Grinen Eiche Grof3thiemig e.V.

RSV Bautzen e.V.

SV "Grun-Weil3" Elstra
SV Motor- Hainichen e.V
SV "Grun-Weil3" Elstra
SV "Grin-Weil3" Elstra
Cottbus

RSV Bautzen e.V.

RSV Finsterwalde e.V.
SV "Grun-Weil3" Elstra

SV "Grun-WeilR" Elstra
SV "Grun-WeilR" Elstra

Seite 1

Zeit

00:10:23
00:10:32
00:11:00
00:11:18
00:11:22
00:11:31
00:11:42
00:12:12
00:12:23
00:12:34
00:12:46
00:12:59
00:13:03
00:13:11
00:13:22
00:13:32
00:13:39
00:14:18
00:14:30
00:14:34
00:14:42
00:14:52
00:14:59
00:15:03
00:15:09
00:16:26
00:16:54
00:18:56

Seiten gesamt: 1



Sachsischer Radfahrer-Bund eV.

Offizielles Ergebnis

Veranstaltung : 3. Herbst Crosslauf Radibor
Wettbewerb  : Rennen 1 (Schiler A 4 km)
Runden/km : 2/4,0km

Platz Nr. Name Vorname Verein
1 313 Ueberfuhr Eric Kamenz
2 301 Petzold Oliver SV "Grun-WeilR" Elstra
3 307 Methner Jennifer SV "Griun-Weil3" Elstra

Fahrer gestartet: 3

Radibor, den 26.10.2008
Seite 1

Zeit

00:20:53
00:23:21
00:23:49

Seiten gesamt: 1



Sachsischer Radfahrer-Bund e.V.

Veranstaltung : 3. Herbst Crosslauf Radibor
Rennen 1 (Schiler B 4 km)

Wettbewerb
Runden / km

Platz Nr.

318
304
306
302
309
305

o Ol A WDN B

Name

Mirtschink
Ueberfuhr
Jeske
Pluder
Staglich
AlRBmann

Fahrer gestartet: 7

2/4,0km

Vorname

Max
Marc
Sophie
Ronny
Vanessa
Elisabeth

Verein

Offizielles Ergebnis

SV 1922 Radibor

SV "Grun-Weil3"
SV "Grun-Weil3"
SV "Grun-Weil3"
SV "Grun-Weil3"
SV "Grin-Weil3"

Elstra
Elstra
Elstra
Elstra
Elstra

Radibor, den 26.10.2008
Seite 1

Zeit

00:19:05
00:19:34
00:24:32
00:25:47
00:28:30
00:30:41

Seiten gesamt: 1



Sachsischer Radfahrer-Bund e.V.

Offizielles Ergebnis

Veranstaltung : 3. Herbst Crosslauf Radibor

Wettbewerb Rennen 1 (Crosslauf 4 km)

Runden / km 2/4,0km

Platz Nr. Name Vorname Verein
1 318 Mirtschink Max SV 1922 Radibor
2 304 Ueberfuhr Marc SV "Grin-Weil3" Elstra
3 313 Ueberfuhr Eric Kamenz
4 301 Petzold Oliver SV "Grin-Weil3" Elstra
5 307 Methner Jennifer SV "Grin-Weil3" Elstra
6 306 Jeske Sophie SV "Grin-Weil3" Elstra
7 309 Staglich Vanessa SV "Grun-Weil3" Elstra
8 305 ABmann Elisabeth SV "Grin-WeilR" Elstra
9 302 Pluder Ronny SV "Grun-Weil3" Elstra

Fahrer gestartet: 10

Radibor, den 26.10.2008
Seite 1

Zeit

00:19:05
00:19:34
00:20:53
00:23:21
00:23:49
00:24:32
00:28:30
00:30:41
00:25:47

Seiten gesamt: 1



Sachsischer Radfahrer-Bund e.V.

Offizielles Ergebnis

Veranstaltung : 3. Herbst Crosslauf Radibor

Wettbewerb Rennen 3 (Crosslauf 12 km)
Runden/km : 4/12,0km
Platz Nr. Name Vorname Verein
1 133 Kramer Andreas KOPFJAEGER-SPORTS e.V.
2 128 Wilde Andreas
3 139 SachRRe Tobias Radibor
4 127 Waldmann Steffen Bautzener LV Rot-Weil3 90
5 140 Hohlfeld Uwe Kowa-Runners
6 101 Graff Mario RSV Bautzen e.V.
7 138 Nuck Michael OSSV Kamenz
8 143 Buschmann Rico Prina
9 122 Fiebag Marco Biketeam Oberlausitz e.V.
10 137 Darkow Peter
11 111 Heiduschka Claudia SG Crostwitz 1981 e.V.
12 129 Schwinge Dani Bautzen
13 124 Zangemeister Uwe SV "Grun-Weil3" Elstra
14 119 Flammiger Lutz OSV Zittau
15 121 Poick Arend Calln
16 144 Sommer Alexander WSV Am Blauen Wunder Dresden
17 115 Tischer Oliver UNI Freiberg
18 142 Graf Olaf
19 141 Probst Matthias BLV Bautzen
20 108 Strosny Wolfgang Bautzner LV " Rot- Weil3 90 " e.V.
21 135 Matthaus Vait Bautzener LV Rot-Weil3 90
22 107 Knobloch Veit Bautzen
23 109 Pohl Maximilian UNI Freiberg
24 114 Walde Michael Calln
25 126 Kubitz Friedbert OSC Lobau
26 131 Junge Stephanie KOPFJAEGER-SPORTS e.V.
27 116 Rohde Jens Ausbilder
28 112 Sauer Simon Bautzen
29 136 Paul André
30 134 Gersch Mareen
31 123 Kolbe Michael nizhnekamske neftekhim
32 113 Tschentscher Daniel Itelligence
33 125 Wasche Christian Peitz

Radibor, den 26.10.2008

Seite 1

Zeit

00:47:11
00:47:38
00:48:00
00:48:52
00:49:38
00:49:38
00:49:47
00:50:21
00:50:55
00:51:00
00:51:31
00:51:49
00:51:55
00:52:03
00:52:24
00:52:31
00:52:47
00:53:42
00:53:47
00:53:57
00:54:38
00:54:47
00:55:22
00:55:55
00:56:01
00:56:14
01:02:59
01:03:30
01:04:22
01:04:48
01:05:22
01:07:59
01:07:59



Sachsischer Radfahrer-Bund e.V.

Offizielles Ergebnis

Veranstaltung : 3. Herbst Crosslauf Radibor
Wettbewerb  : Rennen 3 (Crosslauf 12 km)
Runden/km : 4/12,0km

Platz Nr. Name Vorname Verein

Fahrer gestartet: 34

Radibor, den 26.10.2008
Seite 2
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Seiten gesamt: 2



Sachsischer Radfahrer-Bund e.V. Radibor, den 26.10.2008

Seitel
Offizielles Ergebnis
Veranstaltung : 3. Herbst Crosslauf Radibor
Wettbewerb  : Rennen 4 (Paarlauf 12 km)
Runden/km : 4/12,0km
Platz Nr. Name Vorname Verein Zeit
1 4 Nagel (1) Steffen SV 1922 Radibor 00:45:44
Mark (2) Phillipp SV 1922 Radibor
2 6 Schon (1) Florian Nationalmannschaft 00:52:57
Pohl (2) Julius Wachbatallion Berlin
3 5 Krahl (1) Max SV 1922 Radibor 00:56:12
Kolze (2) Lukas SV 1922 Radibor
4 1 Patzer (1) Valentin RSV Bautzen e.V. 01:00:11
Hirsch (2) Philipp RSV Bautzen e.V.

Fahrer gestartet: 4 Seiten gesamt: 1
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